Белозерская  районная  Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «25»   сентября 2015 года  №1
            с. Белозерское

О  выборах Председателя  Белозерской районной Думы

                       В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Белозерского района, руководствуясь Регламентом Белозерской районной Думы,  согласно протоколу №2 счетной комиссии, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

      1.Считать избранным Председателем Белозерской районной Думы  Гилёва Юрия Викторовича, депутата по многомандатному избирательному округу №2.

 Председатель  Белозерской
 районной Думы                                                                          Ю. В. Гилёв

[bookmark: _GoBack]